КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
                                             СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ                                                                                                                    От  29.01.2021г                               д. Барсуки                                       №  39

Об утверждении отчета главы администрации
сельского поселения по итогам работы администрации
за 2020г и о планах  работы на 2021 год

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Уставом МО сельское поселение «Деревня Барсуки», с целью  обеспечения гласности и открытости   информации о деятельности органов местного самоуправления 29.01.2021г было проведено расширенное заседание сельской Думы с приглашением населения, на котором  проведен отчет главы администрации сельского поселения  перед населением об итогах деятельности органов местного самоуправления в 2020г  и о планах развития  муниципального образования на 2021 год.
Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1. Принять к сведению  доклад главы администрации Борисова Андрея Генриховича перед   депутатами  сельской Думы и населением об итогах деятельности  администрации сельского поселения «Деревня Барсуки»  в  2020г  и о планах развития  муниципального образования на 2021 год, прилагается.
2. Признать   работу  администрации  сельского поселения и главы администрации  в 2020 году удовлетворительной.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения							В.Г. Камынова